

Protokół Nr 23/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 4 września 2024 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ewy Lubianiec z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec przedstawiła proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Urszuli Kotwicy Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/1/24 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Urszuli Kotwicy Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach *(załącznik nr 4 do protokołu)*.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie przekazania Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, z siedzibą w Warszawie, ul. Hoża 53 dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. wynagrodzeń dla pracowników Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Robercinie w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/2/24 w sprawie przekazania Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, z siedzibą w Warszawie, ul. Hoża 53 dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. wynagrodzeń dla pracowników Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Robercinie w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” *(załącznik nr 6 do protokołu)*.

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie przekazania Związkowi Artystów Weteranów Scen Polskich ZASP – Stowarzyszenie, z siedzibą w Warszawie, Aleje Ujazdowskie 45 dotacji celowej

na dofinansowanie w 2024 r. wynagrodzeń dla pracowników Domu Pomocy Społecznej – Domu Artystów Weteranów Scen Polskich im. Wojciecha Bogusławskiego w Konstancinie –

Jeziornie, w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński. **Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0** podjął uchwałę Nr 23/3/24 w sprawie przekazania Związkowi Artystów Weteranów Scen Polskich ZASP – Stowarzyszenie, z siedzibą w Warszawie, Aleje Ujazdowskie 45 dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. wynagrodzeń dla pracowników Domu Pomocy Społecznej – Domu Artystów Weteranów Scen Polskich im. Wojciecha Bogusławskiego w Konstancinie – Jeziornie, w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” (załącznik nr 8 do protokołu).

Ad. 7 Informacja Naczelnika Wydziału FIN w sprawie określenia założeń do projektu budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis – Skarbnik Powiatu. **Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0** przyjął wartości założeń w oparciu o założenia Rady Ministrów do projektu budżetu Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2025:

Wzrost PKB – 3,9%,

Średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych – 5,0%,

Wzrost średniego wynagrodzenia brutto w gospodarce narodowej – 7,1%.

Zwiększenie funduszu wynagrodzeń dla pracowników sfery budżetowej o 5% .

Ad. 8 Wniosek Kierownika Biura PCZK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty i wyrażenia zgody na podpisanie umowy z wykonawcą (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Autocomp Management Sp. z o.o. na kwotę 125 000,00 zł brutto na realizację zadania pod nazwą : dostawa, montaż i uruchomienia wirtualnej strzelnicy, tj. multimedialnego, strzeleckiego systemu szkolno-treningowego, działającego w oparciu o wirtualną rzeczywistość i wykorzystującego laserowe symulatory broni wyposażone w urządzenia laserowe oraz przeszkolenia wskazanych przedstawicieli.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 9 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy użyczenia sprzętu z Prezesem Fundacji „Służba Ratownictwa Specjalistycznego”(załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/4/24

w sprawie zawarcia umowy użyczenia sprzętu z Prezesem Fundacji „Służba Ratownictwa Specjalistycznego” (załącznik nr 12 do protokołu).

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok.

Ad. 11 Uchwała Rady w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb i deficytów edukacyjnych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński w zakresie kształcenia zawodowego (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Aldona Jasińska Kierownik Biura Pozyskiwania Środków Zewnętrznych.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 15 do protokołu).

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM WGM.6812.4.2024.KK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę majątkowego Ewelinę Pukuła na kwotę 1400,00 zł brutto wykonanie operatów szacunkowych.

Ad. 13 Uchwała Zarządu w sprawie ogłoszenia piątych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż części niezabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w obrębie Aleksandrów gmina Góra Kalwaria (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/5/24 w sprawie ogłoszenia piątych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż części niezabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w obrębie Aleksandrów gmina Góra Kalwaria (załącznik nr 18 do protokołu).

Ustalono cenę wywoławczą w wysokości:

a) dz. nr 67/19 – 103.770,00 zł + VAT

b) dz. nr 67/20 – 177.930,00 zł + VAT

c) dz. nr 67/21 – 76.590,00 zł + VAT

Ustalono wadium dla nieruchomości w wysokości:

a) dz. nr 67/19 – 5 189,00 zł

b) dz. nr 67/20 – 8 897,00 zł

c) dz. nr 67/21 – 3 830,00 zł

Powołano komisję przetargową w składzie:

1. Marta Sulimowicz - wicestarosta Piaseczyński – przewodniczący,
2. Elżbieta Piech Naczelnik WGM – wiceprzewodniczący,
3. Małgorzata Duda Główny Specjalista WGM – sekretarz,
4. Monika Kur Inspektor – członek.

Ad. 14 Wydział WGM - dotyczy: wniosku Fundacji Cosinus Edukacja PS w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie stawki opłaty za wynajem pomieszczeń szkolnych (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na obniżenie o 10% stawek najmu zgodnie z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie.

Ad. 15 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie przedłużenia terminu wykonania dzieła o 2 tygodnie i podpisania aneksu do umowy (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawiła Jolanta Szmidt – Kierownik Biura ds. Organizacyjno – Gospodarczych.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na przedłużenie terminu zakończenia umowy i podpisanie aneksu dot. umowy nr 72/LW/2024/GEK/2 z dnia 13 lutego 2024 r. o dwa tygodnie tj. z 13 września 2024 r. na 30 września 2024 r.

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 16 Projekt Protokołu Nr 21/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 28 sierpnia 2024 roku (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 21/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 28 sierpnia 2024 r.

Ad. 17 Projekt Protokołu Nr 22/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 29 sierpnia 2024 roku (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 22/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 29 sierpnia 2024 r.

Ad. 18 Wniosek Naczelnika Wydziału FIN w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis – Skarbnik Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok.

Ad. 19 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.4323.89.2024.KS w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pracowników obsługi – pomocy nauczyciela dla 6 oddziałów w szkole podstawowej oraz dla 3 oddziałów w szkołach ponadpodstawowych (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na zatrudnienie pracowników obsługi – pomocy nauczyciela dla 6 oddziałów w szkole podstawowej oraz dla 3 oddziałów w szkołach ponadpodstawowych.

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie przekazania Katolickiemu Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej, z siedzibą w Warszawie, ul. Deotymy 41 dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. wynagrodzeń dla pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach, w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/6/24 w sprawie przekazania Katolickiemu Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej, z siedzibą w Warszawie, ul. Deotymy 41 dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. wynagrodzeń dla pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach, w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” (załącznik nr 26 do protokołu).

Ad. 21 Wniosek Naczelnika Wydziału FIN w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis – Skarbnik Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 22 Wniosek Naczelnika Wydziału ORG ORG.2512.6.2024.JS w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawiła Jolanta Szmidt – Kierownik Biura ds. Organizacyjno – Gospodarczych.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Meble Posejdon, na kwotę 37 593,00 zł

na wycenę wykonania mebli dla Filii Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Ad. 23 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.24.2024.MJ w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 24 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę SBP-BUD na kwotę 34 440,00 zł brutto o na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi rozbudowy drogi powiatowej nr 2825W w Żabieńcu.

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Ozimek Dyrektor Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/7/24 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Ozimek Dyrektor Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii (załącznik nr 32 do protokołu).

Ad. 26 Wydział WGM – Sprawozdanie dotyczące II kwartału 2024 r. (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z treścią sprawozdania, zostanie przekazane na najbliższą sesję Rady Powiatu.

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Konstancinie - Jeziornie przy ul. Słonecznej (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/8/24 w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Konstancinie - Jeziornie przy ul. Słonecznej. Ustalono cenę wywoławczą nieruchomości w wysokości 14. 000. 000,00 zł. Ustalono wadium dla nieruchomości w wysokości 700 000,00 zł (załącznik nr 35 do protokołu).

Powołano komisję przetargową w składzie:

1. Marta Sulimowicz - wicestarosta Piaseczyński – przewodniczący,

2. Elżbieta Piech Naczelnik WGM – wiceprzewodniczący,
3. Małgorzata Duda Główny Specjalista WGM – sekretarz,
4. Monika Kur Inspektor – członek.

Ad. 28 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w Siedliska, gm. Piaseczno wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Sielskiej (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/9/24 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w Siedliska, gm. Piaseczno wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Sielskiej (załącznik nr 37 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 29 Uchwała Rady w sprawie emisji obligacji (załącznik nr 38 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis – Skarbnik Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 39 do protokołu).

Ad. 32 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obr. Bobrowiec, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Mazowieckiej (załącznik nr 40 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/10/24 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obr. Bobrowiec, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Mazowieckiej (załącznik nr 41 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 33 Uchwała Zarządu w sprawie oddania w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego położonej przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii (załącznik nr 42 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/11/24 w sprawie oddania w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego położonej przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii. Ustalono minimalną stawkę

czynszu za pomieszczenia w kwocie 400,00 zł netto, za parking w kwocie 160,00 zł netto (załącznik nr 43 do protokołu).

Ad. 34 Wniosek Naczelnika IRD w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 44 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 35 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obr. Bobrowiec, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Mazowieckiej (załącznik nr 45 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 23/12/24 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obr. Bobrowiec, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Mazowieckiej (załącznik nr 46 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 30 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego (załącznik nr 47 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis – Skarbnik Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 48 do protokołu).

Ad. 31 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok (załącznik nr 49 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis – Skarbnik Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 50 do protokołu).

Przewodnicząca Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński
Ewa Lubianiec
/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:

Aneta Sobiegraj

/podpisano elektronicznie/